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1 PAN AAATC0593N

2 Name COMMUI{]TY AC I'ION FOR
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Flati Door/Building LADOLE BHUVAN
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J Document ldentificatiohNilmber .... AAATC0593NE2021701

4 .:.Application Nnmber .111fr667 8:2921 1 0?1 :..

5 &LATC0593NE2021 7

6 h-s -c
r,vhich

.0+Sr+-b ause''(vi) of,:clause (ac) of
sub-section 1t; ofsection 12,A

7 Date of

B Assessment year or years for which the trust or
institution is provisionally registered

From AY 2022-23 to AY 2024-
2025

I Order lor provisional registralion

a. After considering the application o1'the applicant and the material ai,ailable on
record, the applicant is hereby granted pror,'isional registlation rarillr effect liom the
assessment year"mentioned at serial no 8 above subject to tire conditions mentioned
in row nr-rmber 10.

b. The taxability, or otherwise, of the income of the applicant worild be separately
consiclere d as per the provisiotis of'the Incorne Tax Act. 196 i .

c. This order is liable to be u.ithdra-uvn by tire prescribed autholity if it is subseqLrently
found that the activities of the applicant are not genuiue or if they are not caried out
in accordance with all or any of the conditions subject to r,vhich it is granted, if it is
lound that the applicant has obtained the provisional registration by fiaud or
urisrepresentation of tacts or it is found that the assessee has violated any condition
prescribed in the lncome Tax Act, 1961.

10 Corrditions si:biect to n'irich provisional registration is being grarited

The provisional registration is granted subiect to the following conditions:-
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a. As anrl lvhen there is a move to amend or aher the ohjects/n;les ancl regurlations of
the applicant, prior approval of the Commissioner of Inioine Tax shall bI souglit
along with the draft o1'the amencled cleed and no such arnenciment sirall be efl'iited
until and unless the approval is accilrcled.

b. Intheevento{'dissolutiot-t,,surplusandassetsshallbegiventoanor.qanization,
which has similar objects.and no pafl of the same will go-directly or inlirectl,v to
anybody specilied in section 13(3)olthe Inconre l'ax Act. 1961".

c. In case the lrust,'instrtntion is cor-iverted in-to any'f-orm, merged into any other eutity.
or dissolved in any previous year in terrrrs cf pror.;isicns of seJtion 1 I 5Tb. the
applicant sirall be liable to pay tax and intcrest in respect of accreted incol-re lr,.ithin
spec_ified time as per provisions of scction I l5"lD to-l15TF of the Income fax Act,
I951. Lrnless the application for fi'esh legistration under section 12AB ibr the saicl
prevrous year rs granted by the Commissioner.

d. The TrLrst/ lnstitution should ciuote the PAN in all its communications with the
Department.

e. The registralion u/s l2AB olthe Income Tax Act, 1961 does not automatically
confer any right on the donors to ciaim dctlLr*iou u/s BOC.

1. Order u/s 12AB read with sectioll l2A rloes not cont-er
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i" The TrLrsti Institution shall furnish a return of income every year within the time
lilnit prescribed under the [ncome I'ax Act. ] 961.

j. Seperate accounts in respect of profits and gains of business incidental to
attairunent of_objects shall be maintained in compliance to section 1 1(4A) of lncome
Tax Act, 1961.

k. The registered o$ce- or.the principal place of activity of the applicant shor-rici not
be tratlsferred outside theiur"isdiction cf'JurisdictionalCommissioner of Income Tax
except u.ith the prior approval.
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o. This certificate cannot be nsecl as
50rir-cc irr respcct oI irtr cslments ctc.

a basis tor claiining non-deduction ol tax at
relating to the Trust/ Institr-rtion.

p. All rhe Purblic Money so received inclucling for Corpus or any contribution s6all be
rcr-rt_ed throurgh a Bank Account i,vhose nLunbir shall be communicated to Office of
the Jurisdictional Commissionel of Income Tax.

q .Thq ap_plicant slali comply rvith the provisions of the Ltcome Tax Act. I961 reacl
rvith the lncome Tax Rules, 1962.

Name.and Designation of the Rcgistration
Granting Authot'ity

Principal Commissioner of lncome
Taxr Commissioner of lncome Tax

(Digitally signed)
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